


Sveikiname įsigijus „iMac“

 

 

Pradėkime. Paspauskite maitinimo mygtuką, kad paleistumėte „iMac“.

Įkraunama pelė „Magic Mouse 2“ ir klaviatūra „Magic Keyboard“ jau 
susietos su „iMac“. Jei kartu su „iMac“ įsigijote jutiklinį kilimėlį 

„Magic Trackpad 2“ arba klaviatūrą „Magic Keyboard with Numeric 
Keypad“, jos taip pat jau bus susietos. Norėdami pradėti naudoti 

šiuos prietaisus, tiesiog įjunkite jų įjungimo / išjungimo jungiklį 
(turi matytis žalia spalva).

Tada programa „Setup Assistant“ padės prisijungti prie „Wi-Fi“ tinklo, 
sukurti naudotojo paskyrą ir perkelti dokumentus, nuotraukas ir 

muziką iš „Mac“ arba kito kompiuterio. Taip pat galėsite susikurti 
naują „Apple ID“ arba prisijungti su jau turimu „Apple ID“ – tada 
turėsite „App Store“, „iTunes Store“, „Messages“ ir „FaceTime“ 

paskyrą. „Setup Assistant“ taip pat sukonfigūruoja „iCloud“, 
kad tokios programos kaip „Mail“, „Contacts“, „Calendar“ ir 

„Safari“ gautų naujausią informaciją apie jus.



Susipažinkite su darbalaukiu
„Mac“ darbalaukyje rasite ir galėsite daryti viską, ko tik reikės. Dažniausiai naudojamas 
programas laikykite ekrano apačioje esančioje „Dock“ juostoje. Norėdami keisti darbalaukio 
ir kitas nuostatas, atidarykite sistemos nuostatas. Jei norite pasiekti visus failus ir aplankus, 
spustelėkite „Finder“ piktogramą.

Meniu juostoje ekrano viršuje matysite nuo tuo metu naudojamos programos priklausantį 
meniu, taip pat naudingą informaciją apie „Mac“. Spustelėję „Wi-Fi“ piktogramą galite patikrinti 
belaidžio interneto ryšio būseną. Jei norite ieškoti failų, paleisti programą ar gauti nuorodų 
naudodamiesi balsu, spustelėkite „Siri“ piktogramą.

„Help“ meniu Meniu 
juosta

„Wi-Fi“ „Siri“

„Finder“ „Dock“
juosta

Sistemos nuostatos



Ausinės
Prijunkite ausines arba 
išorinius garsiakalbius

 

SDXC
Perkelkite nuotraukas iš 
fotoaparato atminties 
kortelės

 
 

USB 3
Įkraukite įrenginius, 
prijunkite išorinę laikmeną ir pan.

 

„Thunderbolt 3“ (USB-C)
Įkraukite įrenginius, prijunkite 
išorinius ekranus ar didelio 
efektyvumo periferinius įrenginius

 
„Gigabit Ethernet“
Prijunkite interneto ar 
vietinio tinklo laidą

 
 

Maitinimo 
mygtukas



Vieno mygtuko spustelėjimas
Vienkartis arba dvikartis 
spustelėjimas bet kurioje 

paviršiaus vietoje.

 
Dviejų mygtukų spustelėjimas

Norėdami naudoti dešinį ir kairį 
spustelėjimą, sistemos nuostatose 

įjunkite „Secondary Click“ 
(antrinis spustelėjimas).

 

Ekrano mastelio keitimas
Jei norite padidinti ekrane 

matomas piktogramas, laikykite 
nuspaudę klavišą „Control“ ir 

braukite vienu pirštu.

 
 

360º slinkimas
Norėdami slinkti arba stumti vaizdą, 

braukite vienu pirštu per paviršių 
bet kuria kryptimi.

 

Pelės „Magic Mouse 2“ ir klaviatūros „Magic Keyboard“ naudojimas
Norėdami pagal savo pageidavimus sureguliuoti prietaisų veikimą, atidarykite sistemos 
nuostatas ir pasirinkite „Keyboard“ (klaviatūra), „Mouse“ (pelė) arba „Trackpad“ (jutiklinis 
kilimėlis). Įvairiose kortelėse rasite galimus kiekvieno prietaiso gestus ir parinktis (kaip kad 
viršuje pavaizduoti pelės gestai ir parinktys).

Jei prietaisus reikia įkrauti arba iš naujo susieti, prijunkite juos prie „iMac“ naudodami pridėtą 
laidą su „Lightning“ ir USB jungtimis. Akumuliatoriaus įkrovos lygį ir prisijungimo būseną galite 
patikrinti „Bluetooth“ meniu.

 
 



Svarbi pastaba
Prieš pirmą kartą naudodami 
kompiuterį atidžiai perskaitykite 
šį dokumentą ir „iMac“ 
informaciniame vadove 
pateikiamą saugos informaciją.

Atsarginė duomenų kopija
Atsarginę „iMac“ duomenų 
kopiją galite kurti naudodami 
„Time Machine“ – integruotą 
„macOS“ atsarginių kopijų 
kūrimo įrankį, veikiantį su kokia 
nors išorine laikmena, 
pavyzdžiui, „AirPort Time 
Capsule“ (parduodama atskirai). 
Norėdami pradėti, atidarykite 
sistemos nuostatas ir 
spustelėkite „Time Machine“ 
piktogramą.

Sužinokite daugiau
Informacijos apie „iMac“ 
konfigūravimą ir naudojimą 
rasite vadove „iMac Essentials“. 
Norėdami peržiūrėti šį vadovą 
programoje „iBooks“, 
atidarykite „iBooks“, 
spustelėkite „iBooks Store“, 
tada ieškokite „iMac 
Essentials“.

Atsakymus į savo klausimus, 
įvairias instrukcijas ir informaciją 
apie problemų sprendimą rasite 
„Mac“ žinyne. Spustelėkite 
„Finder“ piktogramą, tada 
meniu juostoje spustelėkite 
„Help“ ir pasirinkite „Mac Help“.

 

 

 
 

 

Palaikymas
Išsami informacija apie 
palaikymą pateikiama adresu 
www.apple.com/support/imac. 
Jei norite susisiekti tiesiogiai su 
„Apple“, apsilankykite adresu 
support.apple.com/contact.

Programinės įrangos atkūrimas
Jei su „iMac“ kilo problemų, 
„macOS Utilities“ gali padėti 
atkurti programinę įrangą ir 
duomenis iš „Time Machine“ 
atsarginės duomenų kopijos 
arba iš naujo įdiegti „macOS“ ir 
„Apple“ programas. Norėdami 
pasiekti „macOS Utilities“, 
paleiskite kompiuterį iš naujo 
laikydami nuspaudę klavišus 
„Command“ ir „R“.

 

 

 

Kai kuriuose regionuose tam tikros funkcijos gali neveikti. 
TM ir © 2017 „Apple Inc.“ Visos teisės saugomos. 
Dizainą kūrė „Apple“ Kalifornijoje. Spausdinta XXXX. 034-02270-A


